
30.01.2026 VENERDÌ 06.03.2026
DALLE ORE 14.45 ALLE ORE 17.30
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE
VIA MARZOLO 1 - 35131 PADOVA

OPENDAY
SCIENZA

DEI
MATERIALI
PRESENTAZIONE CORSO DI LAUREA

14.45
15.00

15.30
17.00

BENVENUTO
PRESENTAZIONE DEL
CORSO DI LAUREA

VISITA DEI LABORATORI
DOMANDE E RISPOSTE CON
STUDENTI E DOTTORANDI

FORM D’ISCRIZIONE
unipd.link/openday_sm


